양

시

설

소 계 3,904 3,904 1 1,249 5,574 19,797 19,797 1 1,24

도서관 3
번2동 산
27-108일대

1,720 1,720
철근콘
크리트
라멘조

지하1층
지상4층

1,249 5,574 1
번2동 산
27-108일대

1,720 1,720
철근콘
크리트
라멘조

지하1층
지상4층

1,24

관목원 차
미아9동
산25-1일대

538 538 사
미아9동
산25-1일대

538 538

자연
학습장

카
번2동

산27-41일대
921 921 아

번2동
122-55일대

921 921

화목원 타
번2동

산27-26일대
725 725 - -

보태닉
가든

- - 자
번2동

122-42일대
3,888 3,888

생태
습지원

- - 차
번2동

122-10일대
12,730 12,730

편

익

시

설

소 계 7,628 7,628 2,411 2,411

약수터
너 1개소 164 164 카 1개소 164 164

너-5
번2동
123-4일대

(164) (164) 카
번2동
123-4일대

(164) (164)

주

차

장

더 5개소 7,464 7,464 타 4개소 2,247 2,247

더-3
번2동

산27-47일대
(500) (500) 타-1

번2동
산27-120일대

(500) (500)

더-4
번2동

산27-6일대
(5,217) (5,217) - -

더-5
미아9동
산25-1일대

(307) (307) 타-2
미아9동
산25-32일대

(307) (307)

더-7
번3동 산
27-108일대

(940) (940) 타-3
번3동 산
27-108일대

(940) (940)

더-11
번2동

산27-3일대
(500) (500) 타-4

번2동
산27-119일대

(500) (500)

녹지
및
기타

소 계 184,250 186,759
보존
녹지

184,250 186,759

47

도시계획시설(오동근린공원)조성계획변경결정조서

3.“다”지구

가.시설별 총괄표

구 분

변 경 전 변 경 후

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건 축 물(㎡) 공작물

(기)

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건 축 물(㎡)

(동)수 바닥면적 연면적 (동)수 바닥면적 연면적

계 431,122 50,721 1 1,778.49 7,141.27 38 431,122 50,721 1 1,778.49 7,141.27

기

반

시

설

소 계 32,551 21,868 32,551 21,868

도 로 31,055 20,372 31,055 20,372

광 장 1,496 1,496 1,496 1,496

조 경 시 설 - - 4 - -

휴 양 시 설 1,243 1,243 4 1,243 1,243

유 희 시 설 3,696 3,696 3,696 3,696

운 동 시 설 22,602 19,602 1 1,778.49 7,141.27 30 22,602 19,602 1 1,778.49 7,141.27

교 양 시 설 - - - -

편 익 시 설 4,579 4312 4,579 4312

녹지 /기타 366,451 366,451

공원시설율

(법정40%)
(50,721㎡ /431,122㎡)×100% =11.76%

공원시설율

(법정40%)
(50,721㎡ /431,122㎡)×100% =

공원건폐율

(법정10%)
(1,778.49㎡ /431,122㎡)×100% =0.41%

공원건폐율

(법정10%)
(1,778.49㎡ /431,122㎡)×100%

48

구

분
시설명

변 경 전 변 경 후

부호 위치

부지

면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구조

규모

(동)

건 축 물(㎡) 공작

물

(기)

부호 위치
부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구조

규모

(동)

건

바닥면적 연면적 바닥면

합 계 431,1221 50,721 1 1,778.49 7,141.27 38 431,122 50,721 1 1,778

기

반

시

설

소 계 32,551 21,868 32,551 21,868

도 로 전지역 31,055 20,372 전지역 31,055 20,372

광 장

가 5개소 1,496 1,496 가 5개소 1,496 1,496

가-1
번2동

148-383일대
(177) (177) 가-1

번2동

148-383일대
(177) (177)

가-4
번2동

산12일대
(344) (344) 가-2

번2동

산12일대
(344) (344)

가-5
번2동

산25-2일대
(124) (124) 가-3

번2동

산25-2일대
(124) (124)

가-6
미아동

산1-5일대
(379) (379) 가-4

미아동

산1-5일대
(379) (379)

가-1

1

번2동

산5일대
(472) (472) 가-5

번2동

산5일대
(472) (472)

조

경

시

설

소 계 4 - -

파고라 ① 전지역 - - 4 ① 전지역 - -

나.시 설 조 서

49

구

분
시설명

변 경 전 변 경 후

부호 위치

부지

면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구조

규모

(동)

건 축 물(㎡) 공작

물

(기)

부호 위치
부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구조

규모

(동)

건

바닥면적 연면적 바닥면

휴

양

시

설

소 계 1,243 1,243 4 1,243 1,243

휴게소

다 6개소 1,243 1,243 나 6개소 1,243 1,243

[…]

번2동

산16일대
(83) (83)

너-2
번2동

산14-1일대
(178) (178) 아-2

번2동

산14-1일대
(178) (178)

너-3
번2동

산17-1일대
(57) (57) 아-3

번2동

산17-1일대
(57) (57)

너-4
번2동

산23-14일대
(64) (64) 아-4

번2동

산23-14일대
(64) (64)

주차장

더 6개소 4,197 3,930 자 6개소 4,197 3,930

더-1
번2동

317일대
(2,037) (1,770) 자-1

번2동

317일대
(2,037) (1,770)

더-2
번2동

315-15일대
(282) (282) 자-2

번2동

315-15일대
(282) (282)

더-6
번2동

314일대
(604) (604) 자-3

번2동

314일대
(604) (604)

더-8
번2동

23-14일대
(368) (368) 자-4

번2동

23-14일대
(368) (368)

53

구

분
시설명

변 경 전 변 경 후

부호 위치

부지

면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구조

규모

(동)

건 축 물(㎡) 공작

물

(기)

부호 위치
부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구조

규모

(동)

건

바닥면적 연면적 바닥면

편
익
시
설

주차장

더-9
미아3동

산25-38일대
(695) (695) 자-5

미아3동

산25-38일대
(695) (695)

더-1

0

미아동

산1-5일대
(211) (211) 자-6

미아동

산1-5일대
(211) (211)

녹

지

및

기

타

소 계 366,451 - - - 366,451 -

보존

녹지
366,451 - - - 366,451 -

54

도시계획시설(오동근린공원)조성계획변경결정조서

4.“라”지구(성북지역)

가.시설별 총괄표

구 분

변 경 전 변 경 후

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건 축 물(㎡) 공작물

(기)

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

건 축 물(㎡) 공

(동)수 바닥면적 연면적 (동)수 바닥면적 연면적

계 183,403 69,890 10 3,441.13 5,181.26 2 183,403 69,890 10 3,441.13 5,181.26

기반

시설

소계 24,439 24,439 24,439 24,439

도로 21,742 21,742 21,742 21,742

광장 2,697 2,697 2,697 2,697

휴양시설 2,636 2,636 1 200 200 2,636 2,636 1 200 200

유희시설 4,760 4,760 650 650 2 4,760 4,760 650 650

운동시설 32,695 32,695 1 1,505.13 2,041.26 32,695 32,695 1 1,505.13 2,041.26

교양시설 1,046 1,046 1 504 1,512 1,046 1,046 1 504 1,512

편익시설 3,513 3,513 3 172 368 3,513 3,513 3 172 368

관리시설 720 720 4 410 410 720 720 4 410 410

녹지,기타 113,594 113,594

공원시설율

(법정40%)
(69,890㎡ /183,403㎡)×100% =38.10%

공원시설율

(법정40%)
(69,890㎡ /183,403㎡)×100% =

공원건폐율

(법정10%)
(3,441.13㎡ /183,403㎡)×100% =1.87%

공원건폐율

(법정10%)
(3,441.13㎡ /183,403㎡)×100% =

55

구

분
시설명

변 경 전 변 경 후

부호 위치

부지

면적

(㎡)

시설

면적

(㎡)

구조
규모

(동)

건 축 물(㎡)
공작물

(기)
부호 위치

부지

면적

(㎡)

시설

면적

(㎡)

구조
규모

(동)

건 축 물(

바닥

면적
연면적

바닥

면적
연

합계 183,403 69,890 10동 3,441.13 5,181.26 2기 183,403 69,890 10동 3,441.13 5

기

반

시

설

소계 24,439 24,439 24,439 24,439

도로 21,742 21,742 21,742 21,742

휴게

광장
가

상월곡

산1-62
1,135 1,135 가

상월곡

산1-62
1,135 1,135

진입

광장

나 1,562 1,562 나 1,562 1,562

나-1
하월곡

산2-1
(385) (385) 나-1

하월곡

산2-1
(385) (385)

나-2
월곡

산2-87
(705) (705) 나-2

월곡

산2-87
(705) (705)

나-3
월곡

산2-87
(472) (472) 나-3

월곡

산2-87
(472) (472)

휴

양

시

설

소계 2,636 2,636 1동 200 200 2,636 2,636 1동 200

소공원 다
장위

산3-104
1,213 1,213 다

장위

산3-104
1,213 1,213

노인정 1
장위

산3-92
540 540 1동 200 200 1

장위

산3-92
540 540 1동 200

휴게소

라 883 883 라 883 883

라-1
장위

산3-104
(418) (418) 라-1

장위

산3-104
(418) (418)

라-2
하월곡

산2-1
(210) (210) 라-2

하월곡

산2-1
(210) (210)

나.시 설 조 서

56

구

분
시설명

변 경 전 변 경 후

부호 위치

부지

면적

(㎡)

시설

면적

(㎡)

구조
규모

(동)

건 축 물(㎡)
공작물

(기)
부호 위치

부지

면적

(㎡)

시설

면적

(㎡)

구조
규모

(동)

건 축 물(

바닥

면적
연면적

바닥

면적
연

휴

양

시

설

휴게소

라-3
상월곡

산1-62
(205) (205) 라-3

상월곡

산1-62
(205) (205)

라-4
하월곡

산2-14
(50) (50) 라-4

하월곡

산2-14
(50) (50)

유

희

시

설

소계 4,760 4,760 650 650 2 4,760 4,760 650

어린이

놀이터

마 4,760 4,760 마 4,760 4,760

마-1
하월곡

산2-1
(770) (770) 300 300 1 마-1

하월곡

산2-1
(770) (770) 300

마-2
상월곡

산1-1
(1,236) (1,236) 마-2

상월곡

산1-1
(1,236) (1,236)

마-3
상월곡

산1-1
(1,194) (1,194) 마-3

상월곡

산1-1
(1,194) (1,194)

마-4
상월곡

산1-73
(1,560) (1,560) 350 350 1 마-4

상월곡

산1-73
(1,560) (1,560) 350

운

동

시

설

소계 32,695 32,695 1동 1,505.13 2,041.26 32,695 32,695 1동 1,505.13 2

다목적

운동장
바

하월곡

산2-1
6,508 6,508 바

하월곡

산2-1
6,508 6,508

체육관 2
하월곡

산2-1
3,985 3,985 RC 1동 1,505.13 2,041.26 2

하월곡

산2-1
3,985 3,985 RC 1동 1,505.13 2

테니스

장

사 2,669 2,669 사 2,669 2,669

사-1
하월곡

산2-1
2,000 2,000 사-1